CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

  O Presidente da Câmara Municipal de Boituva – Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da

Constituição Federal e demais legislação pertinente, regidas pelo regime jurídico

aplicável, considerando a aprovação no Concurso Público nº 001/2019, TORNA

PÚBLICA A CONVOCAÇÃO PARA POSSE E EXERCÍCIO do nomeado

relacionado abaixo, para agendamento junto ao Departamento de Serviços

Administrativos e Suporte, pelo telefone (15) 3363-9090 ou através dos e-mails

andressa@camaraboituva.sp.gov.br /  secretariageral@camaraboituva.sp.gov.br

para os atos de posse e efetivo exercício.

  O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias (Item X do Edital do

Concurso Público) implicará na desistência da vaga, ficando a Câmara Municipal

autorizada a convocar o candidato aprovado na sequência.

Candidato classificado ao Concurso Público nº 001/2019.

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO
Analista Jurídico 4º JONATAS

HENRIQUES
BARREIRA

7746066-9

Orientações:

1 – O candidato deverá comparecer munido dos documentos solicitados na lista em

anexo, em original e cópias.

2 – Caso não haja interesse em assumir o cargo, favor devolver o “Termo de

Desistência”, em anexo, devidamente datado, assinado e encaminhado os e-mails

mencionados. A assinatura poderá ser via ICP (Certificado Digital).

Câmara Municipal de Boituva, 09 de novembro de 2023.

___________________________

Anderson Davi Nogueira Martins

Presidente da Câmara

CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

TERMO DE DESISTÊNCIA

  Tendo em vista minha classificação no CONCURSO PÚBLICO nº

001/2019 da Câmara Municipal de Boituva, e consequente convocação para assumir

a vaga ao cargo de ......................., pelo presente ato particular de minha parte,

estou desistindo da mesma, passando-a ao próximo candidato classificado.

Ciente em: ___/___/_____

Nome: ___________________________

CPF: ____________________________

Assinatura: _______________________

CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO

ENTREGAR CÓPIA DOS SEGUINTES DOCUMENTOS:

1. 01 FOTOGRAFIA 3X4

2. CARTEIRA DE TRABALHO – Cópia das páginas de identificação (frente e verso) e da

página do último registro.

3. RG

4. CPF

5. CARTEIRA DE HABILITAÇÃO

6. COMPROVANTE DE ENDEREÇO

7. DIPLOMA DE CONCLUSÃO DE CURSO

a. Caso seja admissão para cargo de nível superior deverá apresentar diploma de

conclusão do curso superior ou carteira profissional em validade. Caso ainda

não tenha sido emitido o diploma pela universidade, será aceito o documento

da colação de grau.

b. Caso seja admissão de estagiário apresentar atestado de matrícula – situação

atual.

8. PIS OU PASEP

9. TÍTULO ELEITORAL (Comprovar que votou na última eleição)

10.  ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

11.  DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA OU DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO.

12.  CERTIFICADO DE RESERVISTA

13.  CERTIDÃO DE CASAMENTO

14.  CERTIDÃO DE NASCIMENTO (dos filhos menores de 14 anos)

15.  CPF E RG DOS DEPENDENTES (entregar a ficha de dependentes devidamente

preenchida no ato da entrega da documentação).

16.  CARTEIRA DE VACINAÇÃO (dos filhos menores de 14 anos)

CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

SEXO Masculino (___)                    Feminino (___)
DATA DE NASCIMENTO                                                     CPF:

Solteira (o) (___)                 Separada (o) (___)
Casada (o) (___)                 Viúva (a) (___)
Desquitada (o) (___)           Amasiada (o) (___)
Divorciada (o) (___)            União Estável (o) (___)
Agregada (o) (___)              Filha (o) (___)
Esposa (o) (___)                  Pai ou Mãe
Analfabeto (___)                                                              Superior Completo (___)
Até a 4ª série incompleta do 1º grau  (___)                    Ensino Técnico (___)
Com a 4ª série completa do 1º grau  (___)                     Especialização (___)
da 5ª a 8ª série do 1º grau  (___)                                    Mestrado (___)
Primeiro grau completo  (___)                                         Doutorado (___)
Segundo grau incompleto  (___)                                      Pós Doutorado (___)
Superior Incompleto  (___)
Cônjuge (___)
Companheiro (a) com o (a) qual tenha filho ou viva há mais de 5 (cinco) anos ou possua Decl. União Estável (___)
Filho (a) ou enteado (a) (___)
Filho (a) ou enteado (a) universitário (a) ou cursando escola técnica de 2º grau, até 24 anos (___)
Irmão (a), neto (a) ou bisneto (a) sem arrimo dos pais, do (a) qual detenha a guarda judicial (___)
Pais, avós e bisavós (___)
Menor pobre do qual tenha a guarda judicial (___)
A pessoa absolutamente incapaz, da qual seja tutor ou curador (___)
Ex-cônjuge (___)
Agregado / outros (___)

SEXO Masculino (___)                    Feminino (___)
DATA DE NASCIMENTO                                                     CPF:

Solteira (o) (___)                 Separada (o) (___)
Casada (o) (___)                 Viúva (a) (___)
Desquitada (o) (___)           Amasiada (o) (___)
Divorciada (o) (___)            União Estável (o) (___)

Agregada (o) (___)              Filha (o) (___)
Esposa (o) (___)                  Pai ou Mãe

Analfabeto (___)                                                              Superior Completo (___)
Até a 4ª série incompleta do 1º grau  (___)                    Ensino Técnico (___)
Com a 4ª série completa do 1º grau  (___)                     Especialização (___)
da 5ª a 8ª série do 1º grau  (___)                                    Mestrado (___)
Primeiro grau completo  (___)                                         Doutorado (___)
Segundo grau incompleto  (___)                                      Pós Doutorado (___)
Superior Incompleto  (___)

Cônjuge (___)
Companheiro (a) com o (a) qual tenha filho ou viva há mais de 5 (cinco) anos ou possua Decl. União Estável (___)
Filho (a) ou enteado (a) (___)
Filho (a) ou enteado (a) universitário (a) ou cursando escola técnica de 2º grau, até 24 anos (___)
Irmão (a), neto (a) ou bisneto (a) sem arrimo dos pais, do (a) qual detenha a guarda judicial (___)
Pais, avós e bisavós (___)
Menor pobre do qual tenha a guarda judicial (___)
A pessoa absolutamente incapaz, da qual seja tutor ou curador (___)
Ex-cônjuge (___)
Agregado / outros (___)

NOME:

INSTRUÇÃO

PARENTESCO

DEPENDENTE 1

DEPENDENTE 2
NOME:

ESTADO CIVIL

TIPO

ESTADO CIVIL

PARENTESCO

INSTRUÇÃO

TIPO

CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

SEXO Masculino (___)                    Feminino (___)
DATA DE NASCIMENTO                                                     CPF:

Solteira (o) (___)                 Separada (o) (___)
Casada (o) (___)                 Viúva (a) (___)
Desquitada (o) (___)           Amasiada (o) (___)
Divorciada (o) (___)            União Estável (o) (___)
Agregada (o) (___)              Filha (o) (___)
Esposa (o) (___)                  Pai ou Mãe
Analfabeto (___)                                                              Superior Completo (___)
Até a 4ª série incompleta do 1º grau  (___)                    Ensino Técnico (___)
Com a 4ª série completa do 1º grau  (___)                     Especialização (___)
da 5ª a 8ª série do 1º grau  (___)                                    Mestrado (___)
Primeiro grau completo  (___)                                         Doutorado (___)
Segundo grau incompleto  (___)                                      Pós Doutorado (___)
Superior Incompleto  (___)
Cônjuge (___)
Companheiro (a) com o (a) qual tenha filho ou viva há mais de 5 (cinco) anos ou possua Decl. União Estável (___)
Filho (a) ou enteado (a) (___)
Filho (a) ou enteado (a) universitário (a) ou cursando escola técnica de 2º grau, até 24 anos (___)
Irmão (a), neto (a) ou bisneto (a) sem arrimo dos pais, do (a) qual detenha a guarda judicial (___)
Pais, avós e bisavós (___)
Menor pobre do qual tenha a guarda judicial (___)
A pessoa absolutamente incapaz, da qual seja tutor ou curador (___)
Ex-cônjuge (___)
Agregado / outros (___)

SEXO Masculino (___)                    Feminino (___)
DATA DE NASCIMENTO                                                     CPF:

Solteira (o) (___)                 Separada (o) (___)
Casada (o) (___)                 Viúva (a) (___)
Desquitada (o) (___)           Amasiada (o) (___)
Divorciada (o) (___)            União Estável (o) (___)
Agregada (o) (___)              Filha (o) (___)
Esposa (o) (___)                  Pai ou Mãe
Analfabeto (___)                                                              Superior Completo (___)
Até a 4ª série incompleta do 1º grau  (___)                    Ensino Técnico (___)
Com a 4ª série completa do 1º grau  (___)                     Especialização (___)
da 5ª a 8ª série do 1º grau  (___)                                    Mestrado (___)
Primeiro grau completo  (___)                                         Doutorado (___)
Segundo grau incompleto  (___)                                      Pós Doutorado (___)
Superior Incompleto  (___)
Cônjuge (___)
Companheiro (a) com o (a) qual tenha filho ou viva há mais de 5 (cinco) anos ou possua Decl. União Estável (___)
Filho (a) ou enteado (a) (___)
Filho (a) ou enteado (a) universitário (a) ou cursando escola técnica de 2º grau, até 24 anos (___)
Irmão (a), neto (a) ou bisneto (a) sem arrimo dos pais, do (a) qual detenha a guarda judicial (___)
Pais, avós e bisavós (___)
Menor pobre do qual tenha a guarda judicial (___)
A pessoa absolutamente incapaz, da qual seja tutor ou curador (___)
Ex-cônjuge (___)
Agregado / outros (___)

DEPENDENTE 4
NOME:

ESTADO CIVIL

PARENTESCO

INSTRUÇÃO

TIPO

DEPENDENTE 3
NOME:

ESTADO CIVIL

PARENTESCO

INSTRUÇÃO

TIPO

		2023-11-09T16:25:36-0300
	ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS:33153749884